

# Stensdal Koncern indkøb A/S

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 79 41 17

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stensdal Koncern indkøb A/S Vallensbækvej 47 2605 Brøndby  CVR-nr.: 30 79 41 17 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Kaare Lund Stensdal, Formand Søren Stensdal Eske Hartmann Munck
<b>Direktion</b>	Søren Stensdal
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive handel og al dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 1.440 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>950.103</b>	<b>1.440.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.441	-43.767
<b>Driftsresultat</b>	<b>938.662</b>	<b>1.396.599</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.278	2.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-862	-20.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.078</b>	<b>1.379.392</b>
Skat af årets resultat	-212.977	-303.467
<b>Årets resultat</b>	<b>755.101</b>	<b>1.075.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.075.925
Disponeret fra overført resultat	-244.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>755.101</b>	<b>1.075.925</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317	11.758
Materielle anlægsaktiver i alt	317	11.758
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>317</b>	<b>11.758</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.904.851	2.523.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988.656	0
Udskudte skatteaktiver	9.678.906	9.696.733
Andre tilgodehavender	736.295	718.078
Tilgodehavender i alt	13.308.708	12.938.806
Likvide beholdninger	5.671	90
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.314.379</b>	<b>12.938.896</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.314.696</b>	<b>12.950.654</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	1.632.825	1.877.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.632.825</u></b>	<b><u>11.877.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.549	677.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	317.472
Anden gæld	219.322	78.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>681.871</u>	<u>1.072.930</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>681.871</u></b>	<b><u>1.072.930</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.314.696</u></b>	<b><u>12.950.654</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.032
Andre finansielle omkostninger	862	36
	<b>862</b>	<b>20.068</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 15.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.905 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende skattesag, hvor der i regnskabsåret er afsagt dom i Østre Landsret der gik imod selskabet. Dommen er anket til Højesteret, hvor der endnu ikke er fastsat tidspunkt for behandling af sagen. Det samlede krav mod selskabet udgør t.kr. 627 med tillæg af renter.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil få medhold i retssagen og at sagen således ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Eske Hartmann Munck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-956574866574

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-01-17 10:47:23 UTC

NEM ID 

## Søren Stensdal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 10:53:26 UTC

NEM ID 

## Søren Stensdal

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-01-17 10:53:26 UTC

NEM ID 

## Kaare Lund Stensdal

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-372479674897

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-17 11:13:51 UTC

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-01-17 13:00:06 UTC

NEM ID 

## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-01-17 14:32:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QHYUD-7DE20-56VDI-CNPT1-4B8ZX-3W62D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>